DECRETO Nº 298/2020 – DE 30 DE SETEMBRO DE 2020.
DESIGNA O SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL RÉGIS EDUARDO SETTE PARA ACOMPANHAR O CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 80/2018 DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso IX, do Art. 65 da Lei Orgânica Municipal,
Considerando a necessidade de Acompanhamento da execução do Contrato Administrativo nº 80/2018, originado do Processo Licitatório nº 96/2017, nos termos do Ministério da Integração.
DECRETA:
Art. 1º Fica designada o servidor público municipal, RÉGIS EDUARDO SETTE, para realizar o acompanhamento da execução da obra referente as Metas 01 - Reservatório de Retenção de Águas Pluviais; Meta 02 - Sistema de Drenagem e Meta 03 - Pavimentação de Via Urbana, relacionadas ao Processo n 59204.002280/2017-01, referente ao Parecer n. 074/PTT/JMM/SEDEC/CPP do MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL/SECRETARIA NACIONAL DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL/DEPARTAMENTODE PREVENÇÃO E PREPARAÇÃO constantes do Processo Licitatório nº 96/2017 e Contrato Administrativo nº 80/2018.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 192/2020, de 23 de julho de 2020.

        Gabinete do Executivo Municipal, em 30 de setembro de 2020.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada

Em ___/___/2020
Lei Municipal nº 1087/1993

Tairone Padilha dos Santos

Funcionário Designado